-16309 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". —=5— Telefony: Nr. 57-05, 140-23, 117-41.
Rok IX. Warszawa, dn. 18 grudnia 1928 r. L. 1166.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o lie nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotlaniem si¢ na liczbg i po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire

a lautorite qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du

Commandement en Chef de Police d’Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et
larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 42615-1V-23. Bernat Stefan, s. Tomasza i Julji, L 33, mieszk.
Opatowa, z. radomskiej, szofer, wzrost w.-Sredni, wlosy c.-blond, twarz
pelna, oczy niebieskie, usta grube, nos zadarty, osk. z art. 51 i 463 k.k.,
posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, nr. UK. 317-28 2z dnia
22. 11. 28 .

2. 42602-IV-28. Tarnawska MarjaLucja zme¢za Koci ubo Wa,
c. Mirona i Marji, ur. 29. 11. 1902 r. w Samborze, przynal. do Barylowa,
pow. Radziechéw, ost. zam. w Zloczowie przy ui. Kolejowej 52, wyzn.
gr.-kat., studentka, osk. z §§ 197 i 199-a u. k., posz.przez Sad Okr.
W Brzezanach, oddz. IX, nr. Vr. IX. 199-25 z dn. 21. 11. 28r.

3. 42603-1V-28. Golanowski Alfred, s. Jana i Cecylji z Rodnic-
kich, ur. 15. 7. 1905 r. w Grudziagdzu, tamze ost. zam. przy ul. Rybac-
kiej 26, osk. z art. 222 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu,
nr. 2. J. 855-28 z dn. 21. 11. 28 r., w razie uje¢cia odstawi¢ do wiegzienia
w Grudzigdzu, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

4. 42604-1v-28. MarlickiJozef,s. Jozefa i Marjanny, ur. 14.3.1900r.
w Lodzi, wyzn. rz.-kat., tapicer, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz
okragla, wasy strzyzone, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 105-28 z dn. 23. 11. 28 r.; wrazie ujecia
odstawi¢ do wigzienia W Lodzi przy ul. Kopernika do dysp, powyz. Pro-ra.



— 16310 —

5. 42605-1V-28. Wawrzyniak Stanislaw, s. Marjana i  Janiny,
ur. 15. 4. 18S8 r. w Lodzi, ost. zam. w Ludwikowie, gm. Rzgéw, pow.
koninskiego, wzrost $redni, silnej budowy, wlosy j.-blend, twarz pelna,
oczy niebieskie, wasy j.-blond przystrzyzone, osk.z art. 51 i587 cz. 1k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. g.81-28 zdn.24.11.28r.

6. 42606-1V-28. a) Sklarski flbram, s. Pinkusa i Witki, 154, wzrost
$redni, wlosy czarne, oczy piwne, b) Sklarska Dwojra, c. Borucha

i Ruchli, L 48, wzrost sredni, szatynka, twarz pociagla, oczy niebieskie,

¢) Sklarska Bejla, c. florama i Dwojry, i.26, wzrost Sredni, brunetka,
twarz pociagla, oczy piwne, ost. zam. w Warszawie, osk. z art. 448 k. k,,
posz. przez S. SI. w Ostrolece. — Sad Okr.w Lomzy, nr. 1636-28
z dnia 22. 11. 28 r.

7. 42607-1V-28. Kobus Leonard, s. Adolfa i Ernestyny, 1 24, ost.
zarn. w kol. Bronistawéowka, gm. Szczurzyn, pow. luckiego, wyzn. ewang.,
wzrost maly, wlosy j.-blond, twarz pociagla,oczy siwe, osk. o uchylanie
sie od sl. wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.w Lucku, nr. 5871-28
z dn. 23. 11. 28 r.

8. 42608-1V-28. Rajnhold Brem, ur. w 1906 r. ost. zam. w Kar-
linkowie, gm. Szczurzyn, pow. luckiego, wzrost w.-§redni, wlosy c.-blond,
twarz pociagla, oczy piwne, usta grube, osk. o uchylanie si¢ od sk wojsk.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 5112-28 2z dn. 20. 11. 28 r.

9. 42609-1V-28. Hojchman Kielman Szmul, s. Nachmana i Chajki
Dwojry, ur. w 1882 r. w Uchaniu, pow. hrubieszowskiego, ost. zam. we
Wilodzimierzu przy ul. Staro-Luckiej 7, wyzn. mojz., wzrost Sredni, sza-
tyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 5765-28 z dn. 23. 11. 28 r.

10. 42610-1V-28. Brylewicz Ludwik, s. Jozefa, 1. 47, ost. zam. we
wsi Lunin, pow. luninieckiego, cygan, wzrost $redni, brunet, lysy, twarz
okragla, wasy dlugie rude, moéwi po polsku, rosyjsku i nowo-indyjsku,
osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 5691-28
z dn. 23. 11. 28 r.

11. 42611-1V-28. Glowacki Jan, s. Marji, 1 20, wyzn. prawosl.,
cygan, wzrost Sredni, brunet, twarz okragla, osk. o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr* w Lucku, nr. 5031-28 z dn. 23. 11. 28 r.

12. 42613-1V-28. Bytynski Efroim, s. Pinchusa, L 27, mieszk. Lu-
ninca, Krzywy Zaulek, wzrost $redni, szczuply, pochyly, wlosy c.-blond,:
twarz pociggla w pryszczach, oczy szare, nos dlugi spiczasty, osk. z art.
142 cz. i k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 4,
nr. U. K 458-26 z dn. 21. 11. 28 r.

13. 42617-1V-28. Lukaszewicz Seweryn, s. Andrzeja i Ludwiki,
I. 39, ost. zam. w Pruszkowie przy ul. Krotkiej 3, wzrost niski, szatyn,
oczy niebieskie, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,)
sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 150-28 z dn. 22. 11. 28 r.

14. 42618-1V-28. Luksenburg Hersz, s. Szlamy i Ruchli, ur. 2. 2.
1891 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Pienkowskiej 7, wzrost $redni,;



-16311 —

brunet, twarz pociagta, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny
sekc. 1, nr. III. 1. z. a. 144-28 z dn. 22. 11. 28 1,

15. 42619-1V-28. Kotowski Antoni, s. Kazimierza i Salomei, ur.
w 1892 r., ost. zam. w Warszawie, Zoliborz (schronisko miejskie), prawa
noga krotsza, osk. z art. 581 cz. lii k. k., posz. przez Pro-ra, Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K 5339-28 z dn. 21. 11. 28 r. ?

16. 42620-IV-28. Frendzei Jakob, s. Szmula i Jochwety, ur. 5. 8.
1894 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Mokotowskiej 24, wzrost
$redni, szczupty, szatyn, twarz pociagta, wasy strzyzone, chodzi pochy%o,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K.
5446-28 z dn. 21. 11. 28 r.

17. 42668-1V-28. Schnitzer Ignacy v. Izrael, ur. 6. 3. 1903 r.
w Krakowie, ost. zam. w Toruniu, Wielkie Garbary 13/15, kusnierz, wzrost
maty, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z § 246 u. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1. J. 1495-28 z dn., 16. 10. 28 r.
(Grz. SL. st. m. Warszawy, nr. 41611-28 z dn. 22. 11. 28 r.)

18. 42722-1V-28. Warski Jozef ps. ,,Jozek®, s. Jozefa i Anny, ur.
25. 1. 1902 r. w Klimontowie, gm. Zagérze, pow. bedzinskiego, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost w.-§redni, wlosy c.-blond, twarz
owalna, cera $niada, oczy szare, osk. z art. 102 cz. lk* k., posz. przez
Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 2328-28 z dn. 23. 11. 28 .

19. 42723-1V-28. Gawdzinski Aleksander, s. Jozefa i Bronistawy,
L 33, ur. wPiaskach Luterskich, pow. wtodawskiego, tamze przynal., ost.'
zam. w Parczewie przy ul. Kolejowej, wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. z art.
468 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podlaskiej, wydz. karny,
nr. UK. 297-28; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Biatej Podl.,
0 czem powiadomi¢ powyz. Sad.

20. 42745-1V-28. Feterman Calet, s. Szapsa i Sury, ur. w 1892 r.
w Kozienicach, z. kieleckiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 41,
wzrost wysoki, pelnej tuszy, brunet, twarz owalna, osk. z art. 440 1 448

k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 5485-28 z dnia
26. 11. 28 1. (zob. poz. 21).

21. 42746-1V-28. Feterman Catel, s. Szapsa i Sury, ur. w 1892 r.
w Kozienicach, z kieleckiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 41,
wzrost wysoki, peinej tuszy, brunet, twarz owalna, osk. z art. 440 i 448
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 5486-28 z dnia
26. 11. 28 r. (zob. poz. 20).

22- 42.929-1V-28. Fornalski Aleksander ps. ,,Florek", s. Antoniego
1 Marji, ur. 26. 11. 1899 r. w pow. krasnystawskim, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Grdjeckiej 5, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, student, wzrost
170 cm., wloszy c,-blond, oczy szare, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz.
przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 2329-28 z dn. 26. 11. 28 1.

23. 42930-1V-28. Graeser v. Graesor Konstantv dawniej ps Gro-
belny" obecnie ,,Jan®, ur. 7. 10. 1901 r. w Moskwie, wzrost 175" cm.,
wlosy c.-blond, twarz okragta blada, oczy niebieskie, krotkowidz, nosi



-16312-

okulary, osk. z art. 102 cz. ! k. k.t posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu,
nr. ZK. 2329-28 z dn. 26. 11. 28 r.

24. 42931-1V-28. Nusenbaum Icek, s. Chaima i Udli, ur. w 1900 r.
w Winiarach, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Pil-
sudskiego 100, bezwyzn., nauczyciel, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna,
cera $niada, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr; w Sosnow-
cu, nr. ZK. 2329-28 z dn. 26. 11. 28 r.

25. 42932-1V-28. Wiesenfeld Mojzesz ps. ,Jozek", s. Fajwla
i Etlty, ur. w 1898* r. w Borystawiu, pow. drohobyckiego, ost. zam. w Dro-
hobyczu przy ul. Drohobyckiej, wyzn. mojz., wzrost 164 cm., krepy, oczy
c.-bronzowe, osk. z art. 102 cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Sosno-
wcu, nr. ZK. 2329-28 z dn. 26. 11. 28 r.

26. 42601-1V-28. Skrzelifnska Ludwika ps. ,,Janka". 1 3I,
ost. zam. w Nowych-Zakowicach, gm. Galkowek, pow. brzezinskiego,
wyzn. rz.-kat., wzrost $redni, szczupta, wlosy blond, twarz pociggla, oczy
niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzezinach,
nr. K 3299-28.

27. 42612-1V-28. Jarmuch Juljan, s. Aleksandra i Katarzyny, 1 21,
ur. w Konopkach-Chudych, gm. Jedwabno, pow. kolnenskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. o kradziez, posz. przez
Sad P. w Stawiskach, nr. K 926-28, W. 1062-28 z dn. 22. 11. 28 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV. z powoianlem si¢ na 11czbe; ipo-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nomms§es ci-dessous, fsauf ordre contraire, il faut arrSter et conduire

h Tautorité qui les recherche et de ceci communiquera la IV-eme Division du Com-

mandement en Chef de Police d'Etat a Varsovie, en se référant au Nr. et larticle de
a ,,Gazeta Sledcza".

128. 40738-IV-28i Wolodko Kiryt ps. ,,Myszura'", s. Prokopa i Para-
skiewy, lat 20, ur. we wsi Pogorzelce, gm. Dubno, tamze ost. zam.,
przynal. do gm. dubienskiej, wyzn. prawost.,, stanu wolnego, rolnik,
wzrost S$redni, wlosy blond, twarz pociggta, czoto wysokie, oczy nie-
nieskie, mowi po rusku i slabo po polsku, posz. za zabojstwo przez Cliz.
SI. w Lucku, nr. 7961-28 z dn. 19. 11. 28 r.

29. 42593-1V-28. Niedzwiedzki Ryszard (nazw. prawdopodobnie
falszywe) (blizsz. danych brak), wzrost $redni, szczuply, pochyly, wlosy
blond, oczy niebieskie, nos skrzywiony w lewg strong, posz. przez
Grz. SI. w Lodzi, nr. 7077-28 z dn. 23. 11. 28 r.; w razie ujecia odstaw
wi¢ do Kom. P. P. w Kaliszu do spr. nr. 3114-28.

30. 42621-1V-28. Janotta Franciszek, syn Jézefa i Klary, ur. 1. 3.
1905 r. w Matej Dabrowce, tamze ost. zam. wyzn. rz.-kat.,, robotnik,
wzrost 161cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy szare, posz. za dezercja
przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 258-28 z dn. 24. 11. 28 r.



— 16313 —

31; 42624-1V-28. Kontny Aleksy, syn Antoniego i Anastazji

ur,A . 1906 r. w Lubiszewie, gm. Swiecie, pow. Tuchola, ost. zam.
w Swieciu, wyzn. rz.-kat.,, muzykant, wzrost 165 cm., wlosy ciemne, twarz
owalna, oczy piwne, posz. za przest. z art. 53 i 120 k. k. w. przez Woisk.
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. 929-28 z dn. 23. 11. 28 r.
i 82- 42623-1V-28. Sletz Franciszek, syn Franciszka i Anny, ur. 28.
10. 1907 r. w Zukowie, pow. Chojnice, ost. zam. w Charzybowie, pow.
Chojnice, wyzn. rz.-kat, robotnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz
okragla oczy niebieskie, posz. za przest. z art, 53 i 120 k. k. w. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. 931-28 z dn. 23. 11. 28 r.

33. 42625-1V-28. Bondar Jan, s. Stefana i Katarzyny, ur. w 1903 r,
w Pruzanie, tamze ost. zam. przy ui. Nadbrzeznej 25, wyzn. prawost.,
szewc, wzrost 166 cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy szare, posz.
r{ﬁ 930-28 Zﬁ{lt gg 11.2%8 -r.k- w- Przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,

34. 42627-1V-28.' Bloniarczyk Piétr, s. Macieja i Marji, ur. 23. 8.
1901 r. w Rudzie Kameralnej, pow. Brzesko, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., wyrobnik, wzrost 158 cm., szatyn, twarz okragla, oczy bure,
posz. za przest. z art. 76 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie
nr. Ko. 755-28 z dn. 22. 11. 28 r.

e i- 32 4" 4:WV 28- MikolaJCzyk Stefan, szer. 6 p. p. leg., s. Idziego
1Jozefy 1z Urbanskich,ur. w 1901 r., ost. zam. w Warszawie—Praga, ul.

Brukowa 32, wyzn rz.-kat., Zonaty, kucharz, posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w 3S “2?,Z dn- 15- 10- 28 r. (Urz. SI st. m. Warszawy,
nr. 41342- 282 dn 22.°11. 28 r.) w razie ujecia odesta¢ do Wojsk. Sa u
*<¢j. w Warszawie, o czem powiadomi¢ Wojsk. Sad Rej. w Wilnie.

9 3® 72724-1V-28. Kempka Jozef (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Horodynskiej 13, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 1402-28 z dn. 26. 11. 28 r.

37. 42725-1V-28.Sztykler Eugenjusz Wladystaw (blizsz. danych
brak), posz. za przest. z art. 581 cz.ill k. k. przez Sad P. dla nieletnich,
w Warszawie, nr. 1060-20 z dn. 23.11. 28 r.

38. 42726-1V-28. Bien Jan,s. Edmunda Teofila i Julji, L 16, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Leszno 108, posz. za przest. z art. 591 k. k.
przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 1357-28 z dn. 26. 11. 28 r.;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

39. 42729-1V-28. Borowski Piotr, syn Bolestawa, 1 32, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Targowej 17, wyzn. rz.-kat., Slusarz, posz. za przest.
V4 9Q Kk’ k¥ Przez Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1653-28
z dn. 29. 11. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym
o0 czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

40. 42730-1V-28. Podkowiak Wladystaw (blizsz. danych brak)

ost. zam. w Warszawie przy ul. Blonskiej 6, posz. za przest. z art. 581*
k. k. przez Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1770-28 z dnia



-16314-

24, 11. 28 r,; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, 0 czem
niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

41. 42732-1V-28. Kozielto Stefan, syn Tomasza i Agnieszki, ur.
w 1892 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Kamionkowskiej 13, posz. za
przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 4 Okr. st. m. Wars?awy, nr. K
1654-28 z dn. 24. 11. 28 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

42. 42733-1V-28. Roskosz Aleksander, s. Stanistawa i Emilji, L 30,
ur. w Bogatem, pow. przasnyskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzi-
kiej 62, posz. za przest. z art. 581 cz. Il k. k. przez Sad P. 4 Okr.
st. m. Warszawy, nr. K 2235-28 z dn. 22. 11.28r. w razie ujecia osadzié
W areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

43. 42741-1V-28. Orlinski Jakéb, s. Fiszla i Hany, L 19, posz. za
przest. zart. 289 k. k. przez Sad P.4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1899-28
z dn. 23. 11. 28 r; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

44. 42742-1V-28. Szturemski Jan, s. Ksawerego i Antoniny, 1.35.
ur. w Warszawie, ost. zam. w Rembertowie, posz. za przest. z art. 289
k. k. przez Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1679-28 z dnia
23. 11. 28 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o0 czem
niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

45. 42747-1V-28. Manigiel Otton, szer. 71 p. p., s. Wilhelma Pawta
1 Natalji, ur. 9. 3. 190S r. w Dabrowie—L06dz, przynal. do Lodzi, wyzn.
ewang., zonaty, tkacz, posz. za dezercj¢ (popetn, dn. 30. 8. 28 r.) przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzv, nr. OS. 345-28 z dn. 22. 11. 28 r.

46. 42748-1V-28. Janke Edward, szer. 71 p. p., s. Karola i Emilji,
ur. 30. 9. 1905 r. w Aleksandrowie, gm. Jurow, pow. Ostrow Maz., przynal.
do Rownego, tamze ost. zam. przy ul. Mickiewicza 5. wyzn. ewang.,
stanu wolnego, robotnik, posz.za dezercj¢ (popetn, dn. 30. 8. 28 r.) przez
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 329-28 z dn. 22. 11.28 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych I zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca iWydz. IV, powotujac si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Gazety Sledczej

!l faut affermir ’adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer

a Fautoritdo qui lesrecherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat a Varsovie, en se referant au Nr, du document relatif et au Nr. et
larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

47. 42727-1V-28. Wajnsztejn Abe (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Pultusku, osk. z art. 574 k. k. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy,
nr. K 1352-28 z dn. 24. 11. 28 r.

48. 42728-1V-28. Andzik Joézef (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Gesiej 23. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy,
nr. K 1654-28 z dn. 24. 11. 28 r.



—16315—

49. 42731-1IV-28. Birenbaum Bsia &Laja, c. Lejby i Genedli,
ur. w 1891 r. w Kozienicach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 26,
osk. z art. 574 cz. Uk. k.—Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K. 1730-28
z dn. 24, 11, 28 r.

50. 42734-1V-28. Krzyzewski Marjan, s. Aleksandra i Genowefy,
L 27, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, robotnik, osk. z art.
530 k. k.—Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 661-28 z dn. 23.11.28 r.

51. 42735-1V-28. Zdanowski Tomasz (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Duchnowie, gm. Wigzowna, osk. zart. 210 k. k.—Sad P. 4 Okr.
st. m. Warszawy, nr. K 1424-28 z dn. 23. 11. 28 .

52. 42736-1V-28. Ztotnik Uszer, s. Chuny i Brandli, L 16, ost. zam.
w Pomiechoéwku, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy,
nr. K 1419-28 z dn. 23. 11. 28 r.

53. 42737-1V-28. Lubakowski Konstanty, s. Michata, 1 34, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 58, wyzn. rz.-kat., szewc, osk.z art.
262 k. k. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1548-28 z dn
23. 11. 28 .

54. 42738-1V-28. Gorzelnicki (Gorzelnik) Lejba, s. Moszka i
L 32, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 73, osk. z art.
289 k. k. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K. 1617-28 z dnia
23. 11. 28 r.

55. 42739-1V-28. Meksyk Srul, s. Zelmana, L 47, ost, zam. w War-
szawie przy ul. Mlynarskiej 62, wyzn. mojz., osk. z art. 287 k. k.—Sad P.
4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 1661-28 z dn. 23. 11. 28 r.

56. 42740-1V-28. Szwarcwald Fajga (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Warszawie przy ul. Konwiktorskiej 5, (sklep posiada przy
ul. Nowiniarskiej 13/15), osk. z art. 210 k. k. — Sad P. 4 Okr. st. m.
Warszawy, nr. K 1677-28 z dn. 23. 11. 28 r.

57. 42743-1V-28. Tomczuk Eugenja (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Lazowie, gm. Sterdyn, osk. z art. 272 k. k. — Sad P. 4 Okr.
st. m. Warszawy, nr. K. 1665-28 z dn. 23. 11. 28 r.

58. 42744-1V-28. Jabtonka ftbram (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Bonifraterskiej 11, osk. =z art. 98 ust. o pod.
przemyst. — Sad P. 4 Okr. st. m. Warszawy, nr. K 502-28 z dnia
23, 11. 28 r.

59. 42616-1V-28. Kudzewicz Jozef, s. Aleksandra i Eleonory, ur.
w 1902 r.,, ost. zam. w Wilnie. —Kom. Wojew. P. P. w Wilnie, nr. 5129
z dn. 22. 11. 28 .

60. 42628-1V-28. Pawliszyn Teodor, Diut. rez., ur. 15. 8 1901 r.
w Czarnej, pow. Lisko, przynal. do Lioi, pow. Turka, rolnik, wzrost 165 cm.
wtosy blond, twarz pociagta ospowata, oczy siwe, osk. z §§ 5 1 144 u. k.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. Li, nr. Ko. 354-28,; w razie wysle.-
dzenia miejsca pobytu nalezy zarzadzi¢ niewydalaaie si¢ z miejsca zam.
az do ukonczenia sprawy.



— 16316 —

Uniewaznione paszporty. — Passeports annules.

61. 42705-1V-28. Zagubiony paszport nr. 24363, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 4. 1. 1924 r. na nazw: Klosa Leopolda, s. Karola
i Marji z d. Ptak, ur. 16. 11. 1903 r. w Bobrku, pow. Bytom.— Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 37371-28-32464 z dn. 23. 11. 28 r.

62. 42884-1V-28. Zagubiony paszport ser. E. nr. 319976, wydany
przez Dyr. Pol. w Katowicach za nr. 2041 dn. 30. 7. 1928 r. wazny do
dn. 30. 7. 29 r. na nazw. Kotllontaya Eryka, ur. 19. 5. 1895 r. w Kato-
wicach.—Dyr. Pol. w Katowicach, nr. 3142-28.

63. 428S0-1V-28. Zagubiony paszport nr. 115-27, wydany przez Wydz.
Kons. R. P. w Kopenhadze dn. 2. 3. 1927 r. na nazw. Lenza Ole Petera
Siegfrieda, wur. 14. 1. 1915 r. w Libawie. — Poselstwo R. P. wydz. kons.
w Kopenhadze, nr. 425-4089-28 z dn. 13. 11. 28 r.

Komunikaty. — Communiques.

64. 38040-1V-28. Dnia 22. 10. r. b. w pow. poznanskim, w lesie
niedaleko brzegu rzeki Warty, znaleziono zwloki nieznanego mgzczyzny:
lat 25—30, wysmukty, wtosy c.-blond, ubrany w szary marynarkowy gar-
nitur, plaszcz siwy gabardinowy, kapelusz c.-zielony, kamasze lakierowane
z czarng sukienna cholewka, dwie koszule jedna biata, druga w niebieskie
paski, krawat koloru srebrnoczerwoneco, skarpetki szare w zielone
paski. — Pest. P. P. w Cwinskach, pcw. poznanskiego, nr. 1539-28
z dn. 20. 11. 28 r.

Odwolania. — Revocations.

65. 11280-1V-28. Janicki fintcni, posz. G. Sl 1079 poz. 1097 —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 292-28 z dn. 29, 11. 28 r.

66. 22796-1V-28. Jarzynski Wtadystaw, posz. G. Sk 1111 poz. 63—
ujety. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Wilnie, L. KO. 288-28 z dnia
27. 11. 28 r. ,

67. 43546-1V-28. Bend Szymcha Moszek, posz. G. SL.438 poz. 114.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 730-22 =z dnia
29. 11. 28 r. .

68. 43545-1V-28. Januszek Jan, posz. G. SL 445 poz. 97. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 487-22 z dnia
29. 11. 28 r. :

69. 43544-1V-28. Gierczak Stanistaw, posz. G. SL 468 poz. 93. —
Ofic. Sad. Wojsk, Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 9-23 z dnia
29. 11. 28 r.

70. 43543-1V-28. Jézwrak Franciszek, pesz. Gi Sl. 562 poz. 119.—
tSfic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. CS. 140-22 z dnia

29. 11. 28 r.



— 16317 —

71. 43680-SV-28. Handermander Stanistaw, posz. G. S 36
poz. 3723. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 1914-28-li.
z dn. 28. 11. 28 r.

72. 37739-1V-28. Benedykt Zelik, posz. G. SI. 431 poz. 51 i spr.
G. Si. 445. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 416-28 z dnia
28. 11. 28 r.

73. 44287-1V-28, Bild Ajzyk Majer, posz. G. Sl. 286 poz. 112. —>
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 489-28 z dn. 30. 11. 28 r.

74. 44288-1V-28. Bednarek Antoni, posz. G. Sl 327 poz. 51. —
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 488-28 z dn. 30. 11. 28 r.

75. 44289-1V-28. Bednarek Wladystaw, posz. G. Sl 310,;poz. 105.—
Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 520-28 z dn. 30. 11. 28 r.

76. 44290-1V-28. Berkowicz Abram, posz. G. SIl. 284 poz. 45. —
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 506-28 z dn. 30.11. 28 r.

77. 44291-1V-28. Bresler Izaak, posz. G. Sl 329 poz. 70. — Sedz.
SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 509-28 z dn. 30. 11. 28 r.

78. 44293-1V-28. Fachet Franciszek, posz. G. Sl. 334 poz. 33. —
Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 507-28 z dn. 30.11. 28 r.

79. 15885-1V-28. Btaszkiewicz Antom, posz. G. SI. 1091 poz. 84.—
Pro-r Sadu Okr. w TecrLniu, L. 3 J. 203*28 z dn. 16. 11. 28 r.

£0, 3193-1V-28. Goumert Aleksander, posz. G. SI. 1055 poz. 38—
z powodu umorzenia sprawy.—aSad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 2621-26
z dn. 20. 10. 28 r. (pismo Llrz. SI. w Warszawie, L. 75-28 zdn.4.12.28 1.

81. 42032-1V-28.Borowski Karol, posz. G. Sl. 1163 poz. 25 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. £05-28 z dn. 27. 11. 28 r.

82. 37757-44280-1V-28. Gepinski Wojciech, posz. G. Si. 313 poz. 33,
1153 poz. 29. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 398-28
z dn. 3. 12. 28 r*

83. 44278-1V-28. Adamczyk (nie Adamczak) Antoni, posz. G.S1.43
poz. 4797.—Wojsk. Sad Ckr. w Poznaniu, L. KO. 534-28 z dn. 30.11.28r.
(pismo Urz. SI. w Poznaniu, L. 20341-28 inwig. z dn. 1. 12. 28 r)

) 84. 44292-1V-28. Cikato Panko, posz. G.Sl 584 poz. 128.—Sedz.
SL.LWojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 525-28 zdn. 30. 11. 28 r.

£5. 43S9C-SV-28. Baczewski Stefan, posz. G. SL. 787 poz. 2. —
Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. K. 3-26 z dn. 30. 11. 28 r.

£6. 24823-1V-28. Korzeniowski Karol, posz. G. SL 1115 poz. 45—
z pow odu osadzenia.—Sad Ckr. karny w Krakowie, Senat I, L. Vr.4362-27
z dn. 12. 11. 28 r.

87. 33616-iV-28. Krzyzak Marja, posz. G. Sl. 909 poz. 14 —
ujeta. — Sad Okr. w Brzezanach, oddz. V, L. Vr. 588-26, J. 522-26
z dn. 31. 11. 28 r.

£8. 37707-1V-28. Czernitowski Luzer, posz. G. S 1151 poz. 8.—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. L 1ZK. 1433-28 z dn. 4. 12. 28

89. 44763-1V-27. Hcdzinski Wincenty, posz. G. SI. 1031 poz.26.—
Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 2277-27 z dn. 29. 11. 28 r.



— 16318 —

90 30556-IV-27. Antonczyk Alojzy, posz. Q SL 995 poz. 3 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 2358-28
z dn 30. 11. 28 r

91. 21187—1V—27. Czaczyk Wincenty, posz, G. SL 959 poz. 13. —
Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszezy. L. 4J. 340-27 z dn. 2. 11. 28 r.

92. 11640-1V-28. Kaminko Lajba, posz. G. S. 1080 poz. 5. — Sad
Okr. w Mlawie, wydz. karny, L. K 156-28 z dn. 29. 11. 28 r.

93. 11641-1V-28. Bergson Aron, posz. G. Sl. 1080 poz. 6. — Sad
Okr. w Mtlawie, wydz. karnv, L. K 156-28 z dn. 29. 11. 28 r.

94. 11642-1V-28. Linder Idei, posz. G. Sl 1080 poz. 7 .- Sad Okr.
w Milawie, wydz. karny, L. K 156-28 z dn. 29. 11. 28 r.

95. 20749-1V-27. Duzielinski Bolestaw v. Franciszek, posz. G. Sl. 963
poz. 9.—Sad Okr. w Milawie, wydz. karny, L. ZK. 882-28 zdn.30.11. 28 r.

96.  44007-IV-28. Grabowski v. Galecki Jan, posz.G. SI. 730
poz. 38 z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sqdu Okr. w Mtlawie,

KP- 394-28 z dn. 17. 11. 28 r. (pismo Orz. Sl. w Warszawie,
L. 32996-23, 2442-24, 1443-25 z dn. 28. 11. 28 r.)

97. 35987-1V-28. Brylewicz Adolf, posz. G. SL 1138 poz. 12. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz, karny, L. ZK. 1260-20 z dn. 27. 11.28 r.

98. 3779-1V-28. Janicki Stanistaw, posz. G. SI 582poz. 31 —
zmart. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4 J. 1605-23 z dnia
25. 11. 28 r.

99. 43554-1V-28. Andrzejczak Marjanna, posz. G. SI. 728 poz.

z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sgdu Okr. w Chojnicach,

J. 477-23 z dn. 23. 11. 28 r.

100. 26068-1V-28. Jasek Wiktor, posz. G. Sl 1118 poz. 20 —

%@ty.l —288@d Okr. w Kielcach, wydz. karny,; L. CIK 556-28 z dn.
.11, r.

7 --
L. 4

101. 44002-1V-28. Granczak Michat, posz. G. Sl 475 poz. 30 —
z powodu darowania kary. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. W. 236-23,
Kp. 1056-22 z dn. 30. 11. 28 r.

102.  43999-1v-28. Himmelfarb Gawril, posz. G. SI. 889 poz. 1 —

Jqlz s Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 2 K 125-26 z dnia
103. 43998-1V-28. Gierzon Dawid Szloma, posz. G. Si. 831 poz.
21 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz.

I karny, L. ZK. 2852-28 z dn. 30. 11. 28 r.

104. 18996-1V-28. Fidecki Ludwik, posz. G. SL 1100 poz. 7
z powodu umorzenia sorawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny.
L. ZK. 2766-28 z dn. 30. 11. 28 r.

103. 48372-1V-27. Kaniewska Marjanna, posz. G. SL 1044 poz.
103 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Piotrkowie, L. I K
907-27 z dn. 1. 12. 28 1.

106. 48156-IV-27. Holender Motyl, posz. G. Sl 1043 poz. 80. —
Sad P. 22 Okr. w Warszawie, L. 1801-27 z dn. 11. 10. 28 r. (pismo Urz.
Sl. w Warszawie, L. 53023-27 z dn. 29. 11. 28 r.)



-16319 —

¢ " 107. 48157-1V-27. Holender Srul, posz. Q. Si. 1043 ooz. 81. —
Sad P. 22 Okr. w Warszawie, L. 1801-27 z dn. 11. 10. 28 r. (pismo Grz.
Si. w Warszawie, L. 53022-27 z dn. 29. 11. 28 r1.)
108. 23610-IV-28. Goldenberg Moszek, posz. G. SL 1112 poz.
80. — Sad P. 23 Okr. w Warszawie, L. K. 812-28 z dn. 17. 10. 28 r.
(pismo Urz. Si. w Warszawie, L. 24573-28-7546 z dn. 29. 11. 28 r1.)

109. 12034-1V-27. Janik Stanistaw, posz. G. SL 949 poz. 26 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Krasnymstawie, L. K. 375-27
z dn. 4. 12. 28 1. )

110. 15959-1V-27. Géral Jan, posz. Gaz. Sl 956 poz. 50 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Krasnymstawie, L. K 294-27
z dn. 4. 12. 28 r.

o 111 26290-91-1V-28. 1Igleniec Wactaw i Ig(eniec flgata, posz.
G. SL. 1119 poz. 24 i 25 z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kras-
nymstawie, L. K. 1660-28 z dn. 4. 12. 28 r.

112, 24447-1V-27. Ba bis Marjanna z me¢za Januszczyk, posz.
G. SI. 978 poz. 38 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 10 Okr.
w Warszawie, L. 6551-25 z dn. 13. 11. 28 r. (pismo Urz. SI. w Warsza-
wie, L. 21687-27 z dn. 29. 11. 28 r.)

113.  43557-1V-28. fldler Pinkus, posz. G. Sl. 577poz. 49 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 8838-23 zdnia
28. 11. 28 r. )

114.  43556-1V-28. Czapnicki Jozef, posz.G. SL. 641 poz. 80 —
z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Radomiu, L. K 7357-23 z dnia
28. 11. 28 r.

115. 43555-1V-28. Banach Ludwik, posz. G. SI. 641 poz. 92 —
z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. w Radomiu, L. K 9831-23 z dnia
28. 11. 28 r.

116. 43528-1V-28. Bogusz Michal, posz. G. Sl 826 poz. 28 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 42-26 z dnia
28. 11. 28 r.

117. 43527-1V-28. Drewin Wactaw, posz. G. SIl. 826 poz. 26 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Radomiu, L, K 30-26 z dnia
28. 11. 28 r.

118.  43525-1V-28. Daszkiewicz Stefan, posz. G- SI. 875 poz.37—
z  powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 22-26 zdnia
28. 11. 28 r.

119.  43473-1V-28. Janiszewski Bronistaw, posz. G. Sl 944 poz.
54 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 994-27
z dn. 28. 11. 28 r.

120. 42826-1V-28. Goldrat ftbram Moszek, posz. G. SI. 1055 poz*
48.—Sad P. w Rypinie, L. K 621-27 z dn. 26. 11. 18 r.

121. 34967-1V-27. Golda Marjanna, posz. G. SI. 1005 poz. 49 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 4771-27 z dnia
28. 11. 28 r.



— 16320-

2% 43523-1V-28. Darowski Bolestaw, posz. Q, SI. 945 poz. 61—
x Powodu umorzenia sprawy.—Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 1851-26

28 11 28 1) r¢ (piSm® Urz* SI, w Warszawie, L. 1825-27 z dnia

123 8792-1V-28. Bednarek Andrzej, posz. G. Sl 1071 poz. 14 —
zpowodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Piotrkowie, L. K ill 1925-27
z dn. 26. 11. 28 r.

C 4 d>s 440951728, Gtlowacki Edward, {)osz. G. SI. 541 poz. 63.
Sad P w Turobinie, L. K 3059-26 z dn. 20. 11. 28 r.

i 1230/3°1V-28. Bogucki Ignacy, posz. G. SL 1111 poz. 56. -
Sad P wCiechanowie, L. h. 3355-27 z dn. 14. 11. 28 r.

a ,i26' 26737-JV-27.Paczkowska Zofja, posz. G. SI. 984 poz. 16—
bad P’ " Ciechanowie, L. K 217-27 z dn. 14. 11. 28 r.
c .D 26738-1V-27. Gtowacka Jozefa, posz. G. Si. 984 poz. 17—

L W Ciechanowie, L. K 217-27 z dn. 14. 11. 28 r.

i j n1429°"1V28* Donil<owski Franciszek, posz. G. Sl. 1088 poz*

* ,3% P*w Ciechanowie, L. K 1856-27 z dn. 14. 11. 28 .
r- u  14292°1v-28. Felis Jozef, posz. G SI 1088 poz. 52.—Sad P.
w Ciechanowie, L. K 2844-27 z dn. 14. 11. 28
d4554Z”'Vu27‘ Jack ki F k G, SI. 1034
4b —Sad P. w Clechanowfclec I?.WKS, i 86ra2n7CISzZ%n l%os% 28 1 poz.
c j n31' 37801-lv-27. Gérowski Makary, posz. G. SL 1013 poz. 56.—
Sad P.Aw Ciechanowie, L. K 1110-27 z dn. 14. II. 28 r. .
132. 25772-1V-27. Garbowicz Mindla, posz. G. Sl 982 poz.

29 v P27°dU UmOrzenia sPrawy-—8ad P. w Lcmzy, L. K 2479-26 z dn!

133. 43893-IV-28. Czarnecka Aniela, posz. G. Sl. 871 poz.
. a’n 2. 11. 28 umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 932-26

AT 31°n 1613,'ITV28- Janowicz Emlla osz. G. SL 1049 poz.
4/.—Sad P. w Iwiencu, L. 2342 z dn. 29. éj
c

j P 5- 43978-1IV-28. Grabowicz Stanls%aw, posz. G. SL. 932poz. 64—
Sad P 13 Okr. w Warszawie, L. 1160-26 2z dn. 17. 10. 28r. (pismc
Orz. SI. w  Warszawie, L. 53059-26 zdn. 28. 11. 28 r.)

136.  31556-IV-27. Grudzinski Wactaw, posz.  G. SL 998poz. 62 —
z powodu umorzenia sprawy. - Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 57-23
oQ 1 2T§41r15 28 r- (pismo Urz. Sl. w Warszawie, L. 30425-27 z dnia

r P 37 ,88966-1V-27. Chaiikowski Szymon v. Chalikow Salim, posz.
E‘g, 11. 28 & 6 poz* 46, ~ S~d p* w Zelechowie, L. K 930-27 z dnia
13~ 1,34727-iV'28- jewski Wiadystaw, posz. G. Sl. 769 poz.
+ 8ad P- w Lodzi, oddz arny, L. K 5593-28 z dn. 4. 12. 28 1.
139.  18023-1V-28. Garbinski Salomon, posz. G. SI' 1098 poz. 80—
owzoodullum%zenla sprawy. — Urz. SI. w Katowicach, L. 16187-1V-28
z dn r.



— 16321 -

140. 18024-1V-28. Bielski Zygmunt, posz. G. S1. 1098 poz. 81
z powoduumorzenia sprawy. — Urz. SI. w Katowicach, L. 16953-1V-28
n. 22. 11. 28 r.
141. 38251-IV-28. Bartuszka Franciszek, posz. G. SL 1154 poz.
49.—Urz. SI. w Kielcach, L. 10994-1V-28 z dn. 27. 11. 28 r.
142. 6386-1V-28. Dabrowicz Zdzistaw, posz. G. SI. 1064 poz.
59 — 9|¢tifl — Urz SI. w Warszawie, L. Kr. 44877-28. Br. IX. Rep. 646

z dn. 2 r.
143. 19901 IV-28, Sadoch Wiladystaw, posz. G SI. 1104 poz. 64—
V/ owoduumorzenla sprawy. — Urz. SI. w Katowicach, L. 16188-1V-28

z dn. 20. 11. 28 r.

144. 30683-1V-28. Bolkowna Julja, posz. G. SI. 1129 poz. 31—
z powodu umorzenia sprawy. — Urz SI. w Katowicach, L. 15667-1V-28
z dn. 20. 11. 28 r.

145. 32318- 1V-28 Janusz Marja, posz. G. SL 1134 poz. 9 —
ujeta.- Urz. SI. w Poznaniu, L. 16705-28 inwig. z dn. 29. 11. 28 r.

146. 44279-1V-28. Hirsch Artur, posz. G. SL 156 poz. 23b, 161
0oz. 21~z powodu umorzenia sprawy.—Urz. SI. w Poznaniu, L. 20979-28
inwig. z dn. 1. 12. 28 r.

147. 43488-1V-28. a) Friedkin Moszko, b) Monachow Aleksander,
posz. G. Sl. 6/20 poz. 779 i L. g. 56a. — Dtwo Dyonu Zand w BrzesSciu,
n-B.# L. 108-28 inwig. z dn. 20. 5. 23 r, (pismo Wydz. SL w Brzesciu

L. 6648 z dn. 27. 11. 20 r.)

148. 43488-1V-28. Goldberg Abram, posz. G. Sl. 27 poz. 2797. —
Dtwo Dyonu Zand. w Brze$ciu n-B., L. 108-28 inwig. z dn. 20. 5. 28 r.
(pismo Wydz. SI. w BrzeSciu n-B., L. 6648 z dn. 27. 11. 23 r.)

149. 43488-1V-28. Adamski Ryszard, posz. G. SL 67 poz. 6761. —
Dtwo Dyonu Zand. w BrzeSciu n.-B,, L. 103-28 inwig. z dn. 20. 5. 23 r.
(pismo Wydz. SI. w Brze$ciu n-B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

J150. 43488-1V-28. Bajoranski Chaim, posz. G. Sl 30 poz. 3156.—
Dtwo Dyonu Zand. w Brze$ciu n-B., L 108-28 inwig. z dn. 20. 5. 28 r.
(pismo Wydz. Sl. w Brze$ciu n-B,, L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

43488:*V-28. Bereda Stanislaw, Roslan Jan, posz. G SL
8/20 poz. 1013a i b. — Dtwo Dyonu Zand. w Brzesciu n-B. L. 108-28

9. % . o < J ) .
2}7\.7\111.22%‘)20 51 28 r* (Pism° Wydz. SI. w Brzesciu B., L. 6548 z dnia

152. 43488-1V-28 Alechnik Teodor, posz. G. SL 21 poz. 2262. —
Dtwo Dyonu Zand. w Brze$ciu n-B., L. 108-28 inwig. z dn. 20. 5. 28 r)
(pismo Wydz. SI. w Brze$ciu n-B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

153. 43488-1V-28. Ghadyniak Juljan, posz. G. SL 17 poz 1929 —
Dtwo Dyonu Zand. w Brze$ciu n-B,, L. 108-28 inwig. z dnia 20'. 5, 28 r.
(pismo Wydz. SI. w Brzesciu n-B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

154. 43478-1V-28. Abramoéw Osip, posz. G. Sl. 26 poz 2710. —
D-two Dyonu Zand. w Brze$ciu n/3., L. 103-23 inw. z dn. 20. 5 28 r
(pismo Wydz. SI. w Brze$ciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)



-16322-

155. 43488-1V-28. Dyjagielec-Terenczuk I Nieminski Franciszek,
posz. Q. SI. 3/20 poz. 499 ¢ i d.— D-two Dyonu Zand. w Brzesciu n/B.,
L. 108-28 inw. z dn, 20. 5. 28 r. (pismo Wydz. Sl. w Brzesciu n/B.,
L. 6648 z dn. 27. 11. 28 1))

156. 43488-1V-28. Gunsberg Aron, posz. G. SL. 21 poz. 777 i L.
g. 56a. -- D-two Dyonu Zand. w Brzesciu n/B., L. 108-28 inw. z dnia
20. 5. 28 r: (pismo Wydz. SI. w Brzesciu n/B., L. 6648 zdn. 27.11.28r.)

157. 43488-1V-28. Grabowski Wtadystaw, posz. G.S1.30 poz.3154.—
D-two Dyonu Zand. w Brzeéciu n/B., L. 108-28 inw. z dn. 20. 5. 28 r.
(pismo Wydz. Sl. w Brzesciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

158. 43488-1V-28. Jacuk Leon, posz. G. Sl. 30 poz. 3152.—D-two
Dyonu Zand. w Brzesciu n/B., L. 108-28 inw. z dn. 20. 5. 28 r. (pismo
Wydz. Si. w Brzesciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

159. 43488-1V-28. Baszczyk Jan, posz. G. Sl. 2l poz. 2255.—Dtwo
Dyonu Zand. w Brzesciu n/B.,. L. 108-28 inw. z dn. 20. 5. 28 r. (pismo
Wydz. SI. w Brzeéciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

160. 43488-1V-28.. Choinkowski Bronistaw, posz. G. Sl. 43 poz.
4840. — Dtwo Dyonu Zand. w Brze$ciu n/B., L. 108-28 inw. z dn. 20. 5.
28 r. (pismo Wydz. Sl. w Brzesciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

161. 43488-1V-28 . Bujakowski Tadeusz, posz. G, SI. 6/20 poz.
782. — Dtwo Dyonu Zand. w Brzeéciu n/B., L. 108-28 inw. z dn. 20. 5.
28 r. (pismo Wydz. Sl. w Brzeéciu n/B., L. 6648 z dn. 27. 11. 28 r.)

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et Supplements.

162. 35838-1V-28. Gaz. SI. 468 poz. 19 uzupelnia si¢ nastepu-
jaco: ,$lepy na prawe oko“ (wybite). — S. SI. 2 rew. w Radomsku,
nr. Kp. 9-23 z dn. 23. 11. 28 1.

163. 41595-IV-28. W Gaz. SI. 1161 poz. 88 zamiast: ,Lisko Jan®,
winno by¢é: ,,LiSko Stanistaw".

164. 34115-1V-28. W Gaz. SI. 1147 poz. 64 zamiast: ,maz Anieli
z Balczerzakdéw Szcze¢$niakowej“ winno by¢: ,maz Anieli z Balcerzakow
Szcze$niakowej."

Anulowanie.
165. 42445-1V-28. Anuluje si¢ ogloszenie w Gaz. Sl. 1146 poz.
34 — zagubiony paszport znalazt si¢. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie,

nr. P. 10519-28 z dn. 20. 11. 28 r. )
166. Anuluje si¢ sprostowanie umieszczone w Gaz. Sl. 1164 poz. 163.

Skorowidz nazwisk,— Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.
A bramow Osip — 154 Adler Pinkus — 113

Adamczyk Antoni — 83 Alecbnik Teodor — 152
Adamski Ryszard — 149 Andrzejczak Marjanna 99



Andzik Joézef
Antonczyk Alojzy
Ba bis Marjanna
Baczewski Stefan
Badoch Wladyslaw
Bajoranski Chaim
Banach Ludwik
Bartuszka Franciszek
Baszczyk Jan
Bednarek Andrzej
Bednarek Antoni
Bednarek Wladystaw
Bend Szymcha Moszek —
Benedykt Zelik
Bereda Stanistaw
Bergson Aron
Berkowicz Abram
Bernat Stefan
Bielski Zygmunt
Bien Jan
Bild Ajzyk Majer
Birenbaum Basia Laja
Blaszkiewicz Antoni
Bloniarczyk Piotr
Bogucki Ignacy
Bogusz Michal
Bolkowna Julja
Bondar Jan
Borowski Karol
Borowski Piotr
Bresler Izaak
Brylewicz Adolf
Brylewicz Ludwik
Bujakowski Tadeusz
Bytynski Efroim
Chadyniak Juljan
Chalikowski Szymon v.
Chalikow Salim
Choinkowski Bronistaw —
Cikalo Panko
Czaczyk Wincenty
Czapnicki Jézef
Czarnecka Aniela
Czernilowski Luzer
Darowski Bolestaw
Daszkiewicz Stefan

48

— 90

112
85
143
150
115
141
159
123
74
75
67
72
151
93
76

140
38
73
49
79
34

125

116

144
33
81
39
77
97
10

161
12

153

137
160
84
91
114
133

122
118

-16323—

Dabrowicz Zdzislaw — 142
Donikowski Franciszek — 128
Drewin Waclaw — 117
Dyjagielec-T erenczuk — 155
Dzielinski Boleslaw v.

Franciszek - 95
Fachet Franciszek — 78
Felis Jozef — 129
Feterman Calel 20-21
Fidecki Ludwik — 104
,»Florek" - 22
Fornalski Aleksander - 22
Frendzel Jakéb - 16
Friedkin Moszko — 147
Gajewski Wladystaw - 138
Galecki Jan — 96
Gapinski Wojciech — 82
Garblnski Salomon — 139
Garbowicz Mindla — 132
Gawdzinski Aleksander - 19
Gierczak Stanislaw — 69
Gierzon Dawid Szloma - 103
Glowacka Jozefa — 127
Glowacki Edward - 124
Glowacki Jan — 1
Golanowski Alfred — 3
Goldberg Abram - 148
Goldenberg Moszek — 108
Goldrat Abram Moszek - 120
Golda Marjanna — 121
Gorzelnicki (Gorzelnik)

Lejba - 54
Goumert Aleksander — 80
Gorai Jan — 110
Gorowski Makary — 131
Grabowicz Stanislaw - 135
Grabowski 96
Grabowski Wladystaw - 157
Granczak Michal - 101
Graeser v. Graesor Kon-

stanty ps. ,,Grobelny" - 23
Grudzinski Waclaw — 136
Gunsberg Aron - 156
Hadzinski Wincenty — 89
Handermander Stanistaw— 71

Himmelfarb Gawrii 102



Hirsch Artur - 146
Hojchman Kielman

Szmul — 9
Holender Motyl — 106
Holender Sru! — 107
lgleniec Agata — 111
Igleniec Wactaw — 111
Jabtonka Abram 58
Jackowski Franciszek — 130
Jacuk Leon — 158
Janicki Antoni — 65
Janicki Stanistaw — 98
Janik Stanistaw — 109
Janiszewski Bronistaw — 119
SJanka“ — 26
Janke¢ Edward — 46
Janotta Franciszek — 30
Janowicz Emilja - 134
Janusz Marja - 145
Januszczyk - 112
Januszek Jan — 68
Jarmuch Juljan — 27
Jarzynski Wtadystaw — 66
Jasek Wiktor — 100
»Jozek" 18-25
Jozwiak Franciszek — 70
Kaminko Lajba — 92
Kaniewska Marjanna — 105
Kempka Jézef — 36
Ktos Leopold - 6l
Kobus Leonard — 7
Kociubowa - 2
Kotlontay Eryk — 62
Kontny Aleksy — 31
Korzeniowski Karol — 86
Kotowski Antoni — 15
Kozielto Stefan - 41
Krzyzak Marja — &7
Krzyzewski Marjan - 50
Kudzewicz Jozef — 59
Lenz Ole Peter Siegfried — 63
Linder Idei — 94

-16324 —

Lisko Stanistaw — 163
Lubakowski Konstanty — 53
Luksenburg Hersz — 14
Lukaszewicz Seweryn — 13
Manigiel Otton — 45
Marlicki Jozef — 4
Meksyk Sru! — 55
Mikotajczyk Stefan — 35
Monachow Aleksander — 147b
»Myszura* — 28
Niedzwiedzki Ryszard — 29
Nieminski Franciszek — 155
Nusenbaum Icek — 24
Orlinski Jakob — 43
Paczkowska Zofja — 126
Pawliszyn Teodor — 60
Podkowiak Wtadystaw —m 40
Rajnhold Brem — 8
Roskosz Aleksander — 42
Rostan Jan — 151
Schnitzer Ignacy v. Izrael— 17
Sk larska Bejta —i  6c
Sklarska Dwojra —  6b
Sklarski Abram — 6a
Skrzelinska Ludwika— 26
Sletz Franciszek — 32
Szturemski Jan — 44
Sztykler Eugenjusz Wta

dystaw —a 37
Szwarcwald Fajga —> 56
Tarnawska Marja

Lucja — 2
Terenczuk-Dyjagielec  — 155
To mczu k Eugenja — 57
Wajnsztejn Abej — 47
Warski Jozef — 18
Wawrzyniak Stanistaw — 5
Wiesenfeld Mojzesz — 25
Wolodko Kiryt — 28
Zdunowski Tomasz — 51
Ztotnik Grszer — 52

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.



